постачання товару Електрична енергія - ДК
021:2015:09310000-5 - “Електрична енергія”, що
є предметом закупівлі за цим Договором:
Внести зміни в підпункт 5.1., пункт 5 Договору
№1/20 від 02.01.2020 та викласти у наступній
редакції: «Сума Договору складає 623 094,82
грн.» (шістсот двадцять три тисячі дев’яносто
чотири гривні 82 коп.) у т.ч. ПДВ 103 849,13
грн..

13. Номер додаткової угоди: 10